
           Grudziądz, dnia 12.08.2025 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

 

OR-RB.272.2.10.2025 

Informacja z otwarcia ofert  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”  przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 12.08.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1 

ART-MEBEL Robert Michalewski 

ul. Ordona ul. Młyńska 3, 

64-800 Chodzież, 

NIP: 7641013224 

27 232,20 zł 

2 

FHU MEBLEX Rafał Wojtanowski 

Szczytowa 34,  

33-112 Tarnowiec, 

NIP: 9930444374 

18 419,94 zł 

 

3 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „JAWOR”  

Barbara Świadek 

ul. Spacerowa 8, 

83-200 Linowiec, 

NIP: 5921399169 

34 021,80 zł 

4 

KAL-SPORT Wyposażenie Obiektów Elżbieta Pięta 

ul. Trembeckiego 11a, 

35-234 Rzeszów 

NIP: 8131583710 

37 884,00 zł 

5 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o., 

ul. K. Wyszyńskiego 46A,  

87-600 Lipno, 

NIP: 4660270038 

20 012,10 zł 

6 

PHU BMS sp. j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 

82-500 Kwidzyn, 

NIP: 5811172950 

44 952,81 zł 

7 

OFFICE CREATIVE GROUP Mariusz Antoniewicz  

ul. Ostródzka 36H, 

03-289 Warszawa, 

NIP: 5241810890 

53 025,65 zł 

 

Starosta Grudziądzki 

  /-/ Adam Olejnik 


